Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PROCESSO SELETIVO Nº
003/2023.

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da
Silva Gonçalves no uso de suas atribuições definidas no
Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna
público  a  CONVOCAÇÃO  referente  ao  Processo
Seletivo nº 003/2023.
Convocado(a):  Regiana  Florentino  Viana,  habilitada
para o cargo de RECEPCIONISTA.
Viçosa - MG, 12 de Setembro de 2023.
Maiores  informações  podem  ser  obtidas  na  sede  do
CISMIV  ou  no  endereço  eletrônico:
https://cismiv.mg.gov.br/.

Viçosa, 12 de setembro de 2023.

https://cismiv.mg.gov.br/

		2023-09-12T15:06:23-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136